



Koncenton Urban Melleholding 1 A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41277327

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2022

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Urban Melleholding 1 A/S
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41277327

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Simon Boel, formand
Rasmus Seidelin Stokholm
Niels Gunner Bøge

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i danske ejendomme med fokus på boligudlejningsvirksomhed i danske vækstbyer samt boligudlejningsejendomme beliggende i Storkøbenhavn og Aarhus.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.954 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.033)	(18.882)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.419.004	18.844.490
Andre finansielle indtægter	1	209.359	291.620
Andre finansielle omkostninger	2	(779.823)	(770.653)
Resultat før skat		7.822.507	18.346.575
Skat af årets resultat	3	131.248	109.541
Årets resultat		7.953.755	18.456.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.953.755	18.456.116
Resultatdisponering		7.953.755	18.456.116

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.595.772	56.760.287
Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.059.631	61.000
Andre tilgodehavender		112.135.414	0
Finansielle aktiver	4	220.790.817	56.821.287
Anlægsaktiver		220.790.817	56.821.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.274.607
Andre tilgodehavender		61.500	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		131.229	109.541
Tilgodehavender		192.729	10.384.148
Likvide beholdninger		65.592	55.423
Omsætningsaktiver		258.321	10.439.571
Aktiver		221.049.138	67.260.858

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.263.494	18.844.490
Overført overskud eller underskud		48.200.493	(388.374)
Egenkapital		75.863.987	18.856.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		943.529	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.241.622	48.092.617
Anden gæld		0	293.375
Kortfristede gældsforpligtelser		145.185.151	48.404.742
Gældsforpligtelser		145.185.151	48.404.742
Passiver		221.049.138	67.260.858
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	18.844.490	(388.374)	18.856.116
Koncertilskud o.l.	0	0	49.054.116	49.054.116
Årets resultat	0	8.419.004	(465.249)	7.953.755
Egenkapital ultimo	400.000	27.263.494	48.200.493	75.863.987

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.023	291.620
Renteindtægter i øvrigt	66.336	0
	209.359	291.620

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	779.737	637.207
Renteomkostninger i øvrigt	86	133.446
	779.823	770.653

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(131.229)	(109.541)
Regulering vedrørende tidligere år	(19)	0
	(131.248)	(109.541)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Forudbe- talingen for kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	37.915.797	61.000	0
Overførsler	0	(61.500)	0
Tilgange	10.416.481	33.060.131	112.135.414
Kostpris ultimo	48.332.278	33.059.631	112.135.414
Opskrivninger primo	18.844.490	0	0
Andel af årets resultat	8.419.004	0	0
Opskrivninger ultimo	27.263.494	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.595.772	33.059.631	112.135.414

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af udbyderhonorar og rådgivningsomkostninger mv. afledt af de planlagte køb af kapitalandele.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lys 4 28 ApS	Aarhus	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kocenton Urban A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Bakketofte, Slagelse ApS, CVR-nr. 42 24 19 89. Købesummen forventes at udgøre 8.318 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Smedegaarden ApS, CVR-nr. 38 94 34 48. Købesummen forventes at udgøre 23.335 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nykredit har selskabet givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021 på 75.596 tkr. Mellemværendet udgør 107.429 t.kr. pr. 31.12.2021.

Selskabet har givet ubegrænset selvskyldnerkauktion for Lys 4 28 ApS' prioritetsgæld. Prioritetsgælden udgør 107.429 t.kr. pr. 31.12.2021.
